14.04.2016

21.04.2016

28.04.2016

12.05.2016

19.05.2016

26.05.2016

02.06.2016

09.06.2016

16.06.2016

11.08.2016

18.08.2016

25.08.2016

01.09.2016

Bytte gjgres internt

Treninger 100 m 2016

Lars Fredrik

Harald Johan

Ungdomsutvalg (vi skyter Greipstadstevnet)

Torgeir

Roy Kenneth

Lars Fredrik

Harald Johan

Torgeir

Svein

Ungdomsutvalg (Dugleiksmerket)

Kim (Agdermerket)

Trine

Kare

Vi starter opp innendgrs 8 september, ny liste kommer for innendgrstreninger



